平成 28 年６月 28 日

各  位

会社名 株式会社シード
代表者 代表取締役社長 浦 壁 昌 広

（コード番号 ７７４３・東証二部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 片山 和弘

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

取締役の就任に関するお知らせ

本日開催の第60回定時株主総会において、下記のとおり取締役２名が新たに選任され就任いたしましたので、

お知らせをいたします。

記

１．新任取締役

役職/氏名 略歴等

取締役 片山
かたやま

 和弘
かずひろ

1976年３月 当社入社

2009年４月 当社管理本部経理・情報システム部副部長

2012年４月 当社管理本部経理部部長

2013年４月 当社執行役員管理本部経理部部長

2016年４月 当社常務執行役員管理本部長

〃 ６月 当社常務執行役員取締役管理本部長

取締役 細川
ほそかわ

 均
ひとし

1986年６月 当社入社

1994年４月 ㈱シード関西販売代表取締役社長

2000年10月 当社人事総務部部長

2003年４月 当社東日本営業部部長

2006年７月 当社執行役員営業本部ＣＬ営業部部長

2013年４月 当社常務執行役員営業本部本部長兼ＣＬ営業部部長

〃 ７月 当社常務執行役員営業本部長

2016年６月 当社常務執行役員取締役営業本部長

以 上